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Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie
publiczne

Dotyczy:88/2023 Zakup i dostawa lekéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi
na pytania:

PYTANIE

Czy w Pakiecie 25 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ZinoDr. Zasypka
o sktadzie: Talc, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany produkt.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 40 poz. 1i2 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie nr 40 poz. 12 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu
6 mid CFU/ kaps? Skfad oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 7 pozycja 1 opakowanie typu amputka 4ml x 10?7
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza op amputka 4 ml po 10 szt.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 10 pozycja 1 opakowanie typu fiolka 1500mg/20ml
x107?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu co do pozycji leku w pakiecie 1.

Ze wzgledu na roznie rodzaje opakowan leku Paracetamol o réznym stopniu
bezpieczenstwa infuzji i kosztach utylizacji, prosimy o doprecyzowanie; Czy
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Zamawiajgcy wymaga ww. pozycji leku do infuzji w opakowaniu: flakon lub butelka z
materiatu klasy medycznej polietylenu z portami niewymagajgcym dezynfekcji przy
pierwszym uzyciu. Opakowania pracujgcego w systemie zamknietym, ktére nie wymaga
napowietrzenia w przeciwienstwie do opakowan szklanych.

Paracetamol jest w klasyfikacji leku KLASA 3 — jako leku niebezpiecznego w stosowaniu
dla personelu medycznego, dlatego tez zgodnie z dyrektywg UE 2022/431 w przypadku
dostepnosci lekéw w opakowaniach pracujgcych w systemie zamknietym zaleca sie ich
zastosowanie. Zapisy Rezolucji Komitetu Ministrow CM/RESAP(2011)1 oraz Rezolucji
CM/RES(2016)2, zgodnie, z ktérymi opakowanie z lekiem gotowym musi spetniaé
wymogi pracy w systemie zamknietym (tj. $ciany samozapadajgce sie, dwa niezalezne
porty, brak koniecznoéci napowietrzania, objeto$¢ rezydualna mniejsza niz 5%).
Paracetamol nie ma dziatania bojczego, zatem otwarcie napowietrznika (przez personel
medyczny nazywanego odpowietrznikiem) na przebiegu przyrzadu do infuzji w
przypadku korzystania z opakowan szklanych, ktéry nie zawieratby filtra, powoduje
otwarcie systemu infuzyjnego i zwieksza ryzyko kontaminacji bakteriami i wirusami, a co
za tym idzie infekcji odcewnikowej.

Dodatkowo koszty utylizacji opakowan z polietylenu sg znacznie nizsze niz opakowan
szklanych, co wptywa na catkowity koszt uzycia leku i wymaga przeliczenia co do
poréwnania oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza wymieniony produkt z polietylenu.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 1-8.

Prosimy o doprecyzowanie Czy w tych pozycjach Zamawiajgcy oczekuje Opakowania
typu butelka stojgca z dwoma jednakowymi niezaleznymi portami sterylnymi przed
pierwszym uzyciem nie wymagajacym dezynfekcji w pojemnosciach odpowiednich do
opiséw pozycji. ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga opakowania typu worek.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 9.

Czy Zamawiajgcy z racji opakowania typu worek wykresli pozycje nr 9 z pakietu 47 jako
odmiennego od okreslenia opakowania stojacego jak pozostate pozycje pakiety 477
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga opakowania typu worek.

PYTANIE

Pakiet 59 poz. 2

Ze wzgledu na zaprzestanie produkcji leku z pozycji 2 tj. TOBRAMYCIN inj. 240mg i
brak dostepnosci na rynku czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nie wycenianie tej pozycji?
ODPOWIEDZ

Tak, jesli jest zaprzestanie produkcji leku nie nalezy go wyceniaé.
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